
Smlouva
o poskytování poradenství

1. ÚDRŽBA KLADNA s.r.o.
společnost zapsána v Obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 290469

IČO: 06870147 DIČ: 07,06870147 
sc sídlem Mládežnická 3454, 272 04 Kladno

zastoupená Ing. Petrem Schoníěldem - jednatelem

(dále jen „Společnost14)

a

2. MVDr. Ctirad Mikeš
IČO: 43228011
se sídlem Svatováclavská 13/1,276 01, Mělník 

(dále jen „Poradce11)

uzavřeli dnešního dne tuto

smlouvu o poskytování poradenství

I.
IJvodní ustanovení

1. Společnost podniká v oblasti výroby, instalací, oprav elektrických strojů a přístrojů, 
elektronických a telekomunikačních zařízení a je mj. provozovatelem systému veřejného 
osvětlení na územní města Kladna.

2. Poradce podniká v oblasti poradenské a konzultační činnosti a zpracování odborných studií a 
posudků.

3. Společnost a Poradce mají v úmyslu sjednat touto smlouvou podmínky poskytování 
poradenství pro Společnost v oblasti využití energie z obnovitelných zdrojů.

II.
Před met smlouvy

1. Poradce se zavazuje poskytovat průběžně Společnosti v souladu s jejími požadavky po dobu 
trvání této smlouvy poradenství v oblasti využití energie z obnovitelných zdrojů, a to zejména

- poskytovat poradenství při realizaci projektů využití energie z obnovitelných zdrojů 
pro provoz systému veřejného osvětlení na územní města Kladna (dále jen
„Projekty11),

napomáhat Společnosti při přípravě příslušné dokumentace pro realizaci Projektů,

podílet se na přípravě a realizaci jednotlivých dílčích krocích akčního plánu 
Společnosti a Statutárního města Kladna v oblasti obnovitelné energie

2. Společnost se zavazuje poskytovat Poradci veškeré informace potřebné k zajištění jeho 
činnosti dle této smlouvy a dále poskytovat v nezbytném rozsahu příslušné podklady.



III.
Odměna

1. Společnost se zavazuje za činnost dle čl. II. teto smlouvy poskytoval Poradci paušální odměnu 
ve výši 35.000,- Kč (slovy: třicet pět tisíc korun českých) měsíčně, a to vždy do 15. dne 
příslušného měsíce na jeho účet č. 115-2132650207/0100, vedený u Komerční banky Mělník 
a.s.

2. Poradce prohlašuje, že není plátcem DPII. Pokud se jím stane, oznámí toto Společnosti a bude 
účtovat DPH v zákonné výši.

IV.
Trvání smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou počínaje 1.1.2024.

2. l ato smlouva může být ukončena

a) písemnou dohodou obou smluvních stran;
b) výpovědí kterékoli ze smluvních stran podle odst. 3 tohoto článku;

3. Kterákoli ze smluvních stran je oprávněna tuto smlouvu písemně vypovědět. Výpovědní doba 
činí 1 měsíc a počíná běžet prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé 
smluvní straně.

V.
Ustanovení společná a závěrečná

1. l ato smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jejího podpisu poslední stranou.

2. Tuto smlouvu lze doplňovat, měnil nebo upravovat výhradně ve formě písemných ujednání 
podepsaných oběma smluvními stranami (pro odstranění případných pochybností sc smluvní 
strany dohodly, že za písemnou formu není pro tento účel považována výměna e-mailových 
nebo jiných elektronických zpráv). Smluvní strany tímto v souladu s ustanovením § 564 zák. 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, výslovně vylučují jinou formu.

3. Tato smlouvaje sepsána ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom.

4. Smluvní strany prohlašují, že lato smlouva byla sepsána podle jejich skutečné vůle, smlouvu 
přečetly, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

V Kladně dne 2. ledna 2024

ÚDRŽBA
KLADNA

■ ■ ■ .................

7, DIČ: C7.06870147

IJDRZBA KLADNA s.r.o.

S . R . O .

MVDr. Ctirad Mikeš

Ing. Petr Schónfeld 
jednatel

SPOLEČNOST

2

PORADCE


